
竞争性谈判公告

采购人拟就下述项目以竞争性谈判方式组织采购活动，欢迎潜在供应商参与本

项目谈判。

一、项目基本情况

1.项目编号：南阳政采谈判-2025-3

2.项目名称：南阳农业职业学院智能农牧循环虚拟仿真实训基地建设项目

3.项目预算金额： 113.37 万元、项目最高限价（如有）： 113.37 万元

4.采购需求：

包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

南阳政采谈

判-2025-3-1

南阳农业职业学院智能农牧循环虚拟仿

真实训基地建设项目
1133700 1133700

5采购清单或服务要求

5.1采购内容：

序号 名称 单位 数量

1 VR头盔 台 3

2 48口交换机 台 2

3 企业级路由器 台 1

4 学生操作站 台 24

5 对象存储服务器 台 1

6 应用服务器 台 1

7 组合型学生桌椅 套 8

8 电容黑板 台 1

9 多媒体教师讲桌 台 1

10 教师座椅 套 1

11 教师工作站 台 1

12 智能锁无线充电座 台 1

13 音箱 台 2

14 空调系统 台 2



15 设备机柜 台 1

16 机柜电源 套 3

17 高级中型犬前肢静脉输液模型 套 1

18 公犬导尿模型 套 1

19 犬气管插管训练模型 套 1

20 U智课智慧教学平台 套 1

21 现代化奶牛养殖仿真实训资源 套 1

22 病猪剖检仿真实训资源 套 1

23 鸡新城疫抗体水平测定仿真实训 套 1

24 牛瘤胃切开手术仿真实训资源 套 1

25 三维数字猪解剖仿真资源 套 1

26 三维数字犬解剖仿真资源 套 1

27 宠物医院仿真实训教学系统 套 1

28 设计、装修及施工 项 1

强制节能产品依据《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的

通知》（财库〔2019〕9号）规定执行。

5.2资金来源：自筹资金；

5.3质量标准：合格，满足国家相关法律规定和现行行业标准与规范；

5.4交货安装时间：合同签订后45日历天，并具备验收使用条件；

5.5质保期：3年

5.6交货地点：采购人指定地点；

5.7标段划分：本项目共划分为一个标段；

6.合同履行期限：45日历天

7.本项目是否接受联合体：□是☑否。

二、申请人的资格要求（须同时满足）

1.注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；



6.根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕

125号)的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】，查询时间为发

布公告之日起到投标截止时间；

7.遵守国家有关法律、法规、规章。

三、落实政府采购政策需满足的资格要求：

1.中小企业政策

☑本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

□本项目专门面向中小企业采购。即：提供的货物全部由符合政策要求

的中小/微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/微企业承接。

□本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提

供的货物由符合政策要求的中小/微企业制造、服务由符合政策要求的中小/微企

业承接。预留份额通过以下措施进行：预留金额 / 万元或预留 / %份额。

2.按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》《财政部、司法部关于政府

采购支持监狱企业发展有关问题的通知》《三部门联合发布关于促进残疾人就业

政府采购政策的通知》的规定，扶持中小企业、监狱企业和残疾人福利性单位发

展。

3.本项目支持河南省政府采购合同融资政策和资格信用承诺制。

4.本项目是否属于政府购买服务：

☑否□接受进口产品☑不接受进口产品

□是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不

得作为承接主体。

四、获取采购文件

1.时间： 2025 年 4 月 21 日至 2025 年 4 月 25 日，每天上午 08:00 至 12:00 ，

下午 12:00 至 18:00 （北京时间，法定节假日除外）。

2.地点：南阳市公共资源交易中心网站https://ggzyjy.nanyang.gov.cn



3.方式：☑使用普通电子交易系统的，登录南阳市公共资源交易中心网（htt

ps://ggzyjy.nanyang.gov.cn），注册后凭办理的企业身份认证锁（CA数字证书）

登录会员系统按网上提示下载招标文件(*.nyzf格式)及资料（操作程序详见南阳市

公共资源交易中心网站下载专区），电子交易系统技术支持电话：400-998-0000，

CA数字证书技术支持电话：15672779650。

□使用电子营业执照系统的，未入库的供应商请及时办理入库手续。入库办

理请参见南阳市公共资源交易中心网https://ggzyjy.nanyang.gov.cn下载专区

《诚信库申报操作手册》，供应商完成企业诚信库注册后可申领电子营业执照，申

领电子营业执照请参见南阳市公共资源交易中心下载专区《电子营业执照应用平台

系统操作手册-投标单位》。供应商使用电子营业执照扫码登录南阳市公共资源电

子营业执照应用平台系统（http://111.6.77.187:8081/ggzy/）免费下载招标文件。

电子营业执照申领技术支持电话：17269580661、17269580657，电子营业执照应用

平台技术支持电话：17719857571。

4.售价：0元。

五、响应文件的制作及上传

☑使用普通电子交易系统的。供应商须上传加密电子响应文件，电子响应文

件需要使用投标文件制作工具制作，制作工具及操作手册可在南阳市公共资源交易

中心网站“下载专区”中下载。加密电子响应文件应在竞争性谈判文件规定的上传

截止时间前到达交易系统。逾期到达交易系统的电子响应文件视为放弃本次谈判。

本项目采用全流程电子化，供应商应在电子响应文件上传截止时间前登录不见

面开标大厅，所有准备工作需要自行到位。开启过程中如遇到紧急事项，可在不见

面开标大厅中进行提出异议或文字交流，严重问题可拨打技术支持电话0377-61176

137。开启过程中，如因供应商准备不到位、网络问题等情况（30分钟内）造成无

法及时解密的，视为该供应商自动放弃，将被退回响应文件”。电子交易系统技术

支持电话：400-998-0000。

□使用电子营业执照系统的。供应商须上传加密电子响应文件。电子响应文

件需要使用“电子营业执照应用平台投标文件制作工具（南阳版）”制作，制作工

具及操作手册可在南阳市公共资源电子营业执照应用平台系统“系统功能”-“组

件下载”处下载。加密电子响应文件（格式后缀为:.file）应在竞争性谈判文件规



定的上传截止时间前上传至电子营业执照应用平台系统（http://111.6.77.187:80

81/ggzy/）。逾期上传至电子营业执照应用平台系统的电子响应文件视为无效文件。

本项目采用全流程电子化，供应商应在开标时间前登录电子营业执照应用平台

系统不见面开标大厅；在响应文件解密过程中，如因供应商准备不到位、网络问题

等情况（30分钟内）无法及时解密的，视为该供应商自动放弃，将被退回响应文件”。

解密过程中遇到紧急事项，可在不见面开标大厅中提出异议或者文字交流，严重问

题可拨打技术支持电话17719857571。

六、上传截止时间、开启响应文件时间和地点

上传截止时间、开启响应文件时间：2025 年 4 月 29 日 09 点 00 分（北京时间）。

地点：本项目使用不见面开标，供应商无需前往现场来参与投标。具体操作流程

详见南阳市公共资源交易中心下载专区栏发布的南阳不见面开标-操作手册（投标

人）。

七、公告期限

2025 年 4 月 21 日至 2025 年 4 月 25 日。

八、其他补充事宜

本次采购公告在河南省政府采购网、南阳市公共资源交易中心网上发布。

二次报价时间及报价注意事项：请供应商在开标结束后，时刻注意系统提示信

息，专家小组会在系统上发起二次报价，请供应商及时在规定的时间段内填报二次

报价。二次报价结束后方可离开，不进行二次报价的视为放弃谈判。 注：请各潜

在供应商在获取采购文件后及时关注网站更新信息，若因其他原因未能及时看到网

上更新信息而造成的损失，采购人及采购代理机构将不负任何责任。




	采购人拟就下述项目以竞争性谈判方式组织采购活动，欢迎潜在供应商参与本项目谈判。
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求（须同时满足）
	7.遵守国家有关法律、法规、规章。
	三、落实政府采购政策需满足的资格要求：
	四、获取采购文件
	五、响应文件的制作及上传
	六、上传截止时间、开启响应文件时间和地点
	七、公告期限
	 2025 年 4 月 21 日至 2025 年 4 月 25 日。
	八、其他补充事宜

